Os preços propostos não poderão ser reajustados (preço fixo). 

12. RECURSOS FINANCEIROS 

12.1. Orçamento próprio do SEBRAE/MT – Exercício 2014.  

13. Recursos Disponíveis 

13.1. Os recursos disponíveis estimados para o objeto licitatório são da ordem de até R$ 
109.000,00 (cento e nove mil reais) para o LOTE 01 ; e até R$ 83.000,00 (oitenta e três 
mil reais) para o LOTE 02 , incluindo a entrega do veículo, e os todos os Tributos, encargos, 
tributos, mão de obra, e todas as demais despesas necessárias para o cumprimento do 
objeto contratual. 

14. DO CONTRATO E DA ASSINATURA  

14.1 O licitante vencedor terá o prazo de 03 (três) dias úteis  para a assinatura do contrato

[...]

Cor branca ou Prata. 

O veículo deverá ser entregue já emplacado e com 
as taxas pertinentes ao ano de 2014, já pagas, 
devendo o SEBRAE/MT APROVAR, 
PREVIAMENTE, OS NÚMEROS DE PLACAS A 
SEREM ADOTADOS.  

Valor Total máximo estimado para o Lote 01: 
R$109.000,00 (cento e nove mil reais).  

01 (UM)   

LOTE 02 ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA QUANT VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

Veículo de fabricação nacional, tipo sedan, 04 
portas, com capacidade para 05 (cinco) pessoas, 
ano/modelo 2014/2014 ou posterior, potência 
mínima 2.0, 16V, potência mínima do motor de 153

[...]

Cor Prata. 
O veículo deverá ser entregue já emplacado e com 
as taxas pertinentes ao ano de 2014, já pagas, 
devendo o SEBRAE/MT APROVAR, 

01 (UM) 

PREVIAMENTE, OS NÚMEROS DE PLACAS A 
SEREM ADOTADOS.   

Valor Total Estimado para o item: R$83.000,00 
(OITENTA E TRÊS MIL REAIS).  

Cuiabá/MT, 17 de junho de 2014. 

Josemar Farias de Albuquerque                         Roque Zacarias Licciardi 
Pregoeiro                                                           Assessoria Jurídica  

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO